Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.07.2021г.                                                                                                     № 40

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Лозновского  сельского поселения»

Постановляю:

1. Постановление  администрации  Лозновского  сельского  поселения   от
28.04.2018  №  12 «Об  утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального
контроля  в  сфере  соблюдения  правил  благоустройства  Лозновского
сельского поселения» - считать утратившим силу.

2. Постановление  администрации  Лозновского  сельского  поселения   от
21.05.2020  №  40  «Об  утверждении  Административного  регламента
осуществления  муниципального  жилищного  контроля  на  территории
Лозновского   сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области» - считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Об отмене постановлений администрации Лозновского сельского поселения

И.о Главы  Лозновского
сельского поселения                                                                    Л.А. Дегтярева

	Дубовский муниципальный район Волгоградская область
	Администрация Лозновского сельского поселения